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16.9.2023 Soron talonpoikaistalo, om. Tuovi ja Ville-Matti Rautjoki 
 
Kun hankimme vanhan talonpoikaistilamme Mellilästä 14 vuotta 
sitten, ihastuimme erityisesti pihapiirin vanhaan tunnelmaan ja 
ympärillä avautuviin laajoihin peltomaisemiin. Talomme sijaitsee 
vanhalla Vähäperän kyläkeskuksen tontilla, josta muut talot ovat 
isojaon seurauksena siirtyneet hieman kauemmaksi. Olemme 
kunnostaneet rauhalliseen tahtiin tilan 1700–1900-luvuilta peräisin 
olevia rakennuksia ja pihapiiriä. Korjaustöiden lisäksi pystytimme 
tontille kierrätyshirsistä uuden väentuvan kolmihenkisen perheemme 
kakkoskodiksi ja pitkäaikaisen restaurointiprojektimme tukikohdaksi. 
 
 
14.10.20232 Tuomela, om. Anna-Maija Lassila ja Tarmo Välimäki 
 
Alastaron Mälläisten kylässä sijaitseva 1915 rakennettu 
hirsirunkoinen talo on toiminut aikojen saatossa 
vähittäistavarakauppana ja postina. Nykyisin talo on asuinkäytössä. 
Talon ja pihapiirin rakennuksineen esittelevät Anna-Maija Lassila ja 
Tarmo Välimäki 
 
 
 
28.10.2023 Länsitalo, om. Heikki Hokan perikunta, talon uusiokäytön kehittäjä Minna Hokka 
 

Länsitalon tila Hämeen Härkätien varrella on ollut sukumme hallussa 
ainakin vuodesta 1540. Kymmenen rakennusta muodostavat kauniin 
kokonaisuuden metsäisessä pihapiirissä, jonka vanhin kuusi on yli 
300-vuotias. Kansantaiteilijana minulla on 
visio lapsuudenkotini päärakennuksen alkuperäisen hengen 
palauttavasta peruskorjauksesta ja yhteisöllisestä uusiokäytöstä mm. 
ekologisena kulttuurikeskuksena. Kuvassa Länsitalon syytinkitupa. 

18.11.2023 Orisuon Mäkelä, om. Jenny Karén 
 
"Lapsesta asti tämä talo on kiehtonut minua. Sen pihapiirissä ja 
rakennuksissa tuli leikittyä veljieni kanssa lapsuuden viikonloppuina. 
Julistinkin jo nuorena isälleni, että tänne haluan muuttaa kasvaessani isoksi. 
Isäni ei koskaan myynyt taloa, vaikka siitä säännöllisen epäsäännöllisesti 
kyseltiinkin myytäväksi.  Kolme vuotta sitten kasvoin "isoksi" ja aloin 
työskennellä unelmani eteen. Varsinainen opintomatka menneisyyteen ja 
perinteiseen rakennustapaan tämä onkin ollut. Nyt kuitenkin ollaan päästy 
siihen pisteeseen, että autiotalosta on tullut kotini. Tervetuloa tutustumaan 
siihen!  
 

mailto:ulla.kaskiluoto@gmail.com

